UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 597/PGDĐT
V/v công bố Hệ thống quản lý chất

lượng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại

UBND huyện Phong Điền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  25 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc .

Ngày 11 tháng 11 năm 2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đã kí Quyết

định công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 áp dụng tại Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền (đính kèm văn bản).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu, phổ biến đến

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường, đăng tải trên website đơn vị

và triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Quyết định số 4787/QĐ-UBND

ngày 11/11/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2021-11-25T08:50:24+0700